
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No.
191
7

125
31
95
261
70
119
99
505
84
63
24
585
78
259
138
411
69
53
128
75
98
171
781
300
8
96
16
90

Name
Filip PODMOL
Miroslav JIRÁNEK
Jan SIXTA
Matej HEJHAL
Zdeněk PUČÁLKA
Marek BUŘIVAL
Tomáš KAŇKOVSKÝ
Tomáš HAIZL
Petr DOKOUPIL
Tomáš URBAN
Dominik GROF
Jiří HAVELKA
Ludvík GABKO
Tomáš BOČEK
Josef VORLICKÝ
Jan TOMÁNEK
Jiří PACH
Miloš VÁGNER
Lukáš PRCHAL
Bohdan RŮŽIČKA
Adolf STRAKA
Petr POSPÍŠIL
Lukáš KLOUDA
Miroslav JIRÁK
Ladislav VOCÁSEK
Jan CHARVÁT
Radim DOLEŽAL
Jaroslav SEDLÁČEK
Michal BUCHTA
Marek MLÝNEK

Značka
KTM 125
KAWASAKI 250
YAMAHA 250
KTM 250
KAWASAKI 450
YAMAHA 450
KTM 250
SUZUKI 450
YAMAHA 450
KTM 250
SUZUKI 125
YAMAHA 250
KTM 250
KTM 125
SUZUKI 250
KTM 350
KTM 125
SUZUKI 250
KTM SXF 250
YAMAHA 450
SUZUKI 125
YAMAHA 250 4T
SUZUKI 125
KTM 125
KAWASAKI 250
HUSABERG 450
KTM 250
KTM 250
KAWASAKI 450
HUSQVARNA 250

Štát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Typ licencie
ČSMS
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
ČSMS
ČSMS
AČR
AČR
AČR
ČSMS
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR
AČR

Klub
ČSMS MX KTM JUNIOR TEAM

Laps
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
9
4
4
3

Total Tm
30:36.575
30:51.248
31:07.179
31:28.016
31:29.251
31:39.474
31:42.543
31:45.583
32:20.791
32:37.566
32:44.962
32:47.478
30:47.052
31:01.943
31:10.185
31:21.195
31:41.907
31:46.065
31:51.701
32:20.602
32:34.320
32:35.215
32:42.836
31:02.361
31:24.497
21:01.597
17:13.765
32:06.807
9:15.542
2:43.652

Diff

14.673
30.604
51.441
52.676

1:02.899
1:05.968
1:09.008
1:44.216
2:00.991
2:08.387
2:10.903
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá
2 Kolá
5 Kolá
10 Kolá
10 Kolá
11 Kolá
14 Kolá

Best Tm
2:00.227
2:00.453
2:00.723
2:01.710
2:03.416
2:04.030
2:04.483
2:04.804
2:07.277
2:08.754
2:07.653
2:08.788
2:07.846
2:09.049
2:10.006
2:11.599
2:10.671
2:12.252
2:13.713
2:15.521
2:13.629
2:15.632
2:15.567
2:18.645
2:22.069
2:04.454
2:07.171
2:22.022
2:12.698

Points
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Margin of Victory
14.673

Avg. Speed
45,280

Best Lap Tm
2:00.227

Best Speed
49,407

Best Lap by
191 - Filip PODMOL

Tlač: 24.6.2012 18:06:54

Ředitel závodu: Jiří HEJTÍK ///  Předseda JURY: Petr CÍSAŘ

Pořadatel: Karel ŠRÁMEK /// Časomíra: Jaroslav ŠtancelFIM 7148

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Ledeč nad Sázavou IM ČR 2012 - ČSMS 21/2
Open - EMN 20/235
OPEN 2.jízda
Pretek (25:00 a 2 Kolá) started at 17:32:48

Ledeč 1,650 Km
24.6.2012 17:15
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